
 

 
株 主 各 位 

株式会社 SANKO MARKETING FOODS 
株主優待事務局 

 
 

株主優待品「まぐろメンチ」「まぐろコロッケ」 

欠品に伴う商品変更のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素より弊社への格別のご支援を賜り、誠にありがとうございます。また、この度は弊
社株主優待品をお申し込みいただき、心より御礼申し上げます。 
 
さて、2025 年 6 月末日基準の株主優待品としてご案内しておりました「まぐろメンチ」
及び「まぐろコロッケ」につきましては現在、欠品により誠に遺憾ながら当社でのご用意
が困難となりました。つきましては、誠に勝手ながら下記の通り代替品に変更し、お届け
いたします。 
 
変更前商品：「まぐろメンチ」「まぐろコロッケ」 

変更後商品：「金目鯛の煮付け」（２パックのところを＋２パック 計４パック） 
 
本商品を楽しみにお待ちいただいていた株主様には、ご迷惑をおかけいたしますこと心
よりお詫び申し上げます。 
今後とも、よりご満足いただける優待品となるよう努めてまいりますので、何卒ご理解
賜りますようお願い申し上げます。 

 
敬 具 

 

本件に関するお問合せは下記メールアドレスまでご連絡ください。 

SANKO MARKETING FOODS 

株主優待事務局 宛 

ir@sankofoods.com 

 


